
Krycí list rozpočtu

Stavební úpravy sociálního zařízení
a zázemí ZŠ Mládeže

Stavební úpravy

IČ/DIČObjednatel:Název stavby:

IČ/DIČProjektant:Druh stavby:

IČ/DIČZhotovitel:Lokalita: Znojmo

Konec
výstavby:

Zpracoval:

Položek:Začátek výstavby: 183

JKSO: Datum:

Rozpočtové náklady v Kč
0 Náklady na umístění stavby (NUS)g Doplňkové nákladyA Základní rozpočtové náklady

Práce přesčas Zařízení staveniště0,00130 683,70Dodávky 0,00HSV
Mimostav. dopravaBez pevné podl. 0,00Montáž 536 737,58 0,00
Uzemní vlivyKulturní památka99 119,01 0,00 0,00DodávkyPSV
Provozní vlivy367 726,05 0,00Montáž
Ostatní 0,000,00Dodávky"M"
NUS z rozpočtu 0,001 284,00Montáž

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 63 449,67

NUS celkem 0,00DN celkem 0,001 199 000,00ZRN celkem
NUS celkem z obj. 0,000,00DN celkem z obj.
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

0,00Základ 0%
0,00 Celkem bez DPHDPH15% 1 199 000,00Základ 15% 0.00. í

251 790,00 Celkem včétně DPH1 199 000,00 DPH 21% 1 450 790,00Základ 21%

ZhotovitelProjektant

Datum, razítko a podpisDatum, razítko a podpis
Poznámka;

M



Stavební rozpočet - rekapitulace
Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ Mládeže Objednatel:Název stavby:

Projektant:Stávební úpravyDruh stavby:

Zhotovitel:ZnojmoLokalita:

Zpracováno dne:Zpracoval:

I Náklady <Kč) - dodávka I Náklady (Kč) - Montáž I Náklady (Kč) - celkem I Celková hmotnost (t>I Zkráceny popisTKóďObjekt
50 008,81 

66,38 
17 312,20 
43 215,46 
15 385,88 
3 945,51

76 391,41 
111 753,11 
100 432,38 

20 515,29 
6 608,15 
5 571,32 

275,38 
15 073,81 
28 260,11 
28 407,38 

1 209,19 
46 755,97 

9 543,43 
25 922,13 
68 509,28 
75 784,05 

3 341,93 
25 630,36 

735,84
1 762,90 
8 235,70

15 311,02 
13 551,08 
39 454,57 
18 435,19

421,08
16 500,24 
33 703,45

124 281,18 
44 320,35

2 500,00

Svislé a kompletní konstrukce 
Vodorovné konstrukce 
Oprava povrchů vnitřní 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Výplně otvorů 
Lešení a stavební výtahy
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemn 
Bouraní konstrukcí
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 
Staveništní přesun hmot 
Izolace akustické a protlotřesové 
Konstrukce truhlářské
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 
Otvorové prvky z plastu 
Podlahy z dlaždic 
Obklady (keramické)
Nátěry
Malby
Zasklívání
Podlahy vlysové a parketové 
Podlahy povlakové 
Vnitřní kanalizace 
Vnitřní vodovod 
Zařizovací předměty 
Rozvod potrubí 
Armatury 
Otopná tělesa
Montáže vzduchotechnikách zařízení
Elektromontáže
Přesuny sutí
Vedlejší náklady

126 400,22 
111 819,49 
117 744,57 
63 730,75 
21 994,04 

9 516,83 
275,38 

15 441,51 
28 641,87 
28 407,38 

1 209,19 
46 805,98 

9 543,43 
26 159,35 
72 096,67 
75 784,05 
4 146,00

33 558,83 
735,84

1 762,90 
9 115,56

34 382,59 
17 025,74 
51 262,96 
26 863,08
2 898,80 

56 872,00 
33 703;45

124 281,18 
44 320,35 

2 500,00

15,223
0,004

11,7861
2,5963
0,2664
0,3194

0,00 0,0095
367,70
381,75

13,05
13,51

96
97

0,00 0,0099
0,00 0,00714

50,01 0,09766
0,00 0,02767

237,22 
3 587,38

0,00769
0,17771
0,000,00781

804,08 
7 928,47

0,01783
0,23784
0,080,00787
0,820,00775
0,02879,87 

19 071,57 
3 474,66 

11 808,39 
8 427,89 
2 477,72 

40 371,76

776
0,05721
0,14722
0,20725
7,63733
0,01734
0,11735
0,000,00M24
0,000,00R33
0,000,00S
0,000,00VN

■



Celkem: 1 199 000,00

-f.



Stavební rozpočet
Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ Mládeže Doba výstavby:Název stavby:

Začátek výstavby:Stávební úpravyDruh stavby:

Konec výstavby:ZnojmoLokalita:

Zpracováno dne:

ÍMJ (Množství iJednotková cena fKč) INáklady celkem (Kč)

JKSO:

C IKód IZkráceny popis
Svislé akomplétní konstrukce

1 ;310239411ROO ;Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC
2 ;31127t 17ÓROO i Ďozdívky z tvárnic plynosiiikátových ti. 300 mm __ ______

[3 ” Í311238112ROO" Izďivo POROTHERM 17,5 P+D P10 na MVC 5, C 175 mm __
\4_ 3171475Ó1R00 ;Překlad nosný z pórobetonu PORFIX 100x250x1200 mm______
j 5 1 342948111Ř00 ? Ukotvení příček k cihel, konstr. kotvami na hmožd...... .....................
) 6 ] 3422681Í1RT1 IMjPodiaha ze sádrokartonových desek vč. podsypu nebo stěrky 
|7 J317940911RÁA i Osazení válcovaných profilů dodatečně_______________
18 1340200021RAA t Příčka do stávajícího objektu, bez omítky __ ______
19 i 3402ÓÓ02Í RAB i Příčka do stávajícího objektu, bez omítky 

Vodorovné konstrukce
HO í767584642ROO i Montáž podhledů[ostatních - desky ___ ____
: 11 ;76758610Í RU3v1l Nosný rošt podhledu, modul 60 x 120 cm, antikorozní profily 
: 12 i595959653Řv1IM Kazeta 60x60x2 cm, pro MŠ a ZŠ

Úpravapovrchů vnitřní
! 13 Í610991111R0OÍM:...fólii Pe 0,05-0,2 mm _ _____
114 1612409991RT2 Žačištěm omítek kolem oken,dveří apod. _____ ____
15 j 61242Í637RQ0' SOmítka vnitřnízdívarMVC:^~Íuková .......]]

'16 j 612421421RQO (Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých __ ________
[17_; 612425931RT2 (Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková____ ________
118 I612473181R00 (Omítka vnitř.zďiva ze suché směsi, hladká, strojně 

Podlahya podlahovékonstrukce
19 Í632415104RT2 Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 4 mm __ _

■20 i6324í 5125RT2 Potěr Morfico samonivelačni ručně ti. 25 mm _
121 16324119Ó6R00 Penetrace velmi savých podkladů Cemix 0,35 l/m2 

Výplně otvorů '
22 (642941111RT3 : Pouzdro pra posuvné dveře jednostranné, do zdivá ____ __
23 ' 642942111RU4 (Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 __ ________
:24 (6489911Í3RT5 jOsazení parapetďesek plast, a lamin, š.nad 20cm

Lešení * stavební výtahy
!25J 941955003R00_ Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m

126 400,22
4191,06 
i 794,98;
7 590,34 
3 410,00 
6 987,50' 

24433,08 
3 780,47 

14 213.73

3
m3 1.35 3 104,491 

1 104,60 
639.10 

'682,00,...

m2 1.63
tjm2 11,88

kus ; 5,00
125,00' 77
508,20 '

55,90 í
....... 48,08;

0,08.
19,80

‘48,47:

m
m2

|t 46255,61 [ 
718,01 

1 '237,98!'
m2
m2 59 999,07 

111 819,49 
12 498,26; 
35 783,40 
63 537,83 

117 744,57 
28673: 
738,61

....... 60 193,85

...... 37 887,26:
8 962,51:
9 675,62' 

63 730,75 
14 520,80! 
44 547,22
4 662,731 

21 994,04 
“5 904,50: 

' 14 160,00]
1 929,54 i 
9 516,83 
9 516,83

4
[m2 241,00; 

690,001 
1 225,18

51,86í 
5l]86: 
51,86'

;m2~ T
m2 |

61
46,99 

_ 87,10 
441750; 

' 233,01:
... 747,00

287,49!

m2 6,10
8,48____LÍD - !

_m2 i 136,34! _ 
" 162.60'im2

m2 12,00 
33! 66:

63
280,00:m2 51 jej 

51,86 
5*1,86]

_ 858,99 
89,911

;m2 |
'm2 !

64.
5 904,501.001 

__ 6,007
kus

2 360.00! 
488,49'

kus
3.95;m

94
183,5151,86m2 '



v

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
26 952902110ROO Čištěni zametáním v místnostech a chodbách

Bouraní konstrukcí
[Bouraní příček z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu 
vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm

128 1962032231R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC __
[29 j 962032241Ř00 j Bourán í zdivá z cihel pálených na MC _ ______
.30 j965081713RT2 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm. nadjj m2
131 19680611Í2R00 íVyyěšení dřevěných okenních křídel pí. do 1,5 m2
32 "968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2
33 Í968062354R0Ó [Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pí, 1 m2
34 968062355R0Ó I Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2
35 968O72455R00 iVybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
36 971028681R00^ IVybourání otvorů zecf smíš, pl. 4 m2, tl. 90 cm 

137 978013161R00 . Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %
(38 978013191RÓ0 i Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %
39 ! 978059531Ř00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2

275,38
275,38

15 441,51
Ím2 51,86 5,31

96

27 962031133R00IM m2 6,30 1 334,20 8 405,46

564,90 iim3
LZIjnf

3,40 1 922,67: 
1 930,54 

234.801
3,06 630,691 

42,49
10,10...

” 16,81 
413,001

m2 5,53
kus 14,001

6,00
141,401 
100,86 

~.......338,66:
.. 1 304,52

1 062,60 
28 641,87

2 244,38 
7 121.85

942,58.
.... 2 406,26

1 562,73 
11 312,07
3 052,00: 

28 407,38 
28 407.38:
1 209,19 

782,05! 
423,11 

4,04 
46 805,98 

666,09 
100,14

•4kus
m2

177,80m2 7,341
:m2 4,00! 265,65

97
m3 1,35 1 662,50:

“ 43,80i 
“87,601" 

" 110,99:847 01
...... 1 616,01

763.00:

m2 162,60: 
10,76 

' 21,68
m2 s_ 
m2 ~ 
m2 
kus

40 971100021RAA [Vybourání otvorůyezdivu cihejném _
i41 i97i026481ROO Vybourání otv. zed kam, pí. 0,25 m2, tl. 90 cm, MC 
42 : 971028451Ř00 Vybouráni otvorů zeď smíš. pl. 0,25 m2, ti. 45 cm 

StaVeništní přesun hmot 
i 43 999281111R00 : Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 

izolace akustické aprotiotřesové
44 i714110801R00IMi Demontáž akust. obkladů, dřevěných panelů
45 1714110802ROOIM:Demontáž akust. obkladů, podkladových roštů
46 998714102 R00IM;Přesun hmot pro akustická opatřeni, výšky do 12 m 

Konstrukce truhlářské /
47 ;766421821R00 ; Demontáž obložení stropů palubkami
48 '766421822R00 Demontáž podkladových roštů obloženi podhledů

i49 : 766661112R00 i Montáž dveří do zárubně.otevírayých 1 kř.doOL8 m 
Í5Ó Í766661122ROO IMontáž dveří do zárubně.otevlravých Ikř.nad 0,8 m 
:51 766662811R0Ó í Demontáž prahů dveří 1 křídlových _____
52 :766670011 ROO ;■ Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří
53 766670021R00 Montáž kliky a štítku

1,85
7,00.

kus 4,00
99

1 148,99!t 24,72
714

im2 ; 4,60- 170,011 
45,99“ 

1 170,00
9,20m

t 0,00
766

■ m2 4,38! 152,25
22,894”

653199!
675,991

....  49,60
... 1 376,90 ..

383,49

4 765,23:

7 633,87

m2 4,38
5,00_____ kus :

kus i
... 'kus |........
..... kus .....

3 269,95
2,00 i 1 351,98!

248,00 
1 376,90 
3 451,41
9 530,46

..5,00..
,.:00_

kus 9,00i
[dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; profilované; otevíravé; počet křídel 1; plné;

I . jpovroh. úprava RAL.9003.bila _____ _
(55 ;6Í 164Ó96RV1IM [Dveře vnitřprof-jojné 1kř. 80x197 bílá ____________ _ __ ______________
Ur Uii«1979ARim izáriJt>eň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h

[průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 160 až 350 mm; dýha; dub, buk, jasa___ ____
57 I998766103R0O [Přesun hmot pro truhlářské konstr, výšky do 24 m 

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
i58 767581801Ř00__ •Demontáž podhledů^ kazet ______________________ ___________
[59 j_767582800Ř00__ jDemontáž podhledů - roštů______ _____________ __ ________ ________ 
160 i 767649196ŘÓ0 Montáž doplňků dveří, krácení křídla _____ ___ ___ __________ __________
; 61 1549146^VÍÍM“ “jKováriÍ dveřní WC s ukazatelem BÍLÁ HÓ2

2,00 
3,00 i

kus
J......

22 901,61'

3 752,89 ’

156,551 
: 9 543,43

499,10
107,45

... 2 379,03
2 007,04!

kus i

kus . 3 752,89| 
813,39!

1,00t
Tt 0,19

767
3,10 161.00;m2

m2 1 
kus i

. .3,10 34,66! 
793,013,00;

4,00 501,76kus :



62 ' 549146420RIM j kování bezpečnostní klika - klika; povrch Cr___  __ _______ ■ ____
63 !549Í4682v1ÍM ] Sempro posuvné dveře PZ/D hranatý (nerez) - zámek, páru mušlí a madélka
64 998767103R00 ;Přesun hmot pro zámečnické konstr., výsky do 24 m

Otvorové prvky z plastu
65 i7666293O1R00 Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2

;66 |766711OOjŘ0O Montáž oken a balkónových dveří s vypěněním________ _____
|67 767612151R00 i Dokončení okování otvtr.křidel pákovým uzávěrem _ _____
[68 Í 56288730R1M -zařízení otevírací ruční; otevírací zdvih 300 mm; délka ovládací kliky 1 500 mm

jokno plastové š = 1 200 mm; h = 900,6 mm; P1; Uskla 1,10 W/m2K; barva bílá; profil 5-
jkomqrqyý; tl. rámu 67 mm __ _ ______ __ _______ _____

okno plastové š = 2 1Ó6 mm; h = 2 100,6 mm; trojkřídlé OS+O+OS; se sloupkem; Ůskía 
i 1,10 W/m2K; barva bílá: profil 5-komorový; tl. rámu 70 mm; mikroven 
Podlahy z dlaždic

71 ,771101210RT2IM;Penetrace podkladu pod dlažby____  ^___ __
72 771575109RT1 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm_____________ __ ~ 

|73 771579792R00 ] Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru ____
74 1771579795RŤ2IMIPříplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně _ ________

.75 '771589791R00 jPřípiatek za plochu do 5 m2 jednotlivé __________ _______ ___ _______
he ^597642032RIM keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,6 mm; protiskluzová úprava; pro
1 1 ; interiér i exteriér...... .... _ _ ...............
'■11 *597642410RIM dlažba keramická sold; š = 80 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i
i f i _ iexteriér __ __ ____ _ __
78 998771103ŘÓO iPřesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m

Obklady (keramické)
179 ; 781111121R00 * Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních_____
180 S78123Ó121R00 Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm

......ikus: 3,00: 1 239,04 
827,19 

"1 '433,00!

"' 3 717,12 
827,19 

6,51 i 
26 159,35 

2 308,00' 
1 472,13 

336,00 
1 032,00

5 268,30

kus i 1,00!
t 0,00

769
1 154,001 

513:601 
....168,00

kus 2,00
8,48m
2,00 
2,00

kus 
kus ] 516,00!

i69 Í61143055RIM jkus |
'P..... i
jkus i

2,00 2 634,15! 

15 742,9270 :61143857RIM 1,00 15 742,92

72 096,67
2 022,54 

20322,45 
' 792,30

404:39' 
.......... 621,19

24 324,16-

771
m2 51,861 

34,27 
9,57 

34,27 
9,57

39.001 
593,01; 
82,79^ _ 
ii:8o; _ 
64,9Í|

]m2
m2

[m2 
........... m2

Ím2 39,41' 617,20

86,78: 
613.01 i

ii i 261.60kus 22 701,65

' 907,99- 
75 784,05

486,83) 
30 196,15 
15 363,42 

1 742,93:

27 472,88

521,86!
4 146,00
1 258,60
2 887,40 

33558,83 
29 410,03
4 148,80 
735,84 
735,84! 

1762,90
1 762,90

/ 9115,56
86,08 

854,18 
2'""“ 776,25

2 284,94

1,48
781

7,50 64,91 ■
' ' 569,00 ; 
....289,50 '

m
m2 53,07

;781429704R00IM?Příplatekza spárování bílým cementem____
|82 59760102ARIM fprofii plastový na obklad vnější rohový; rozměr 8 mm; I - 2 500

!83 Í597813700RIM jobklad keramický š = 250 mm; I = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat

;84 998781103RO0 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky ďo 24 m
Nátěry

85 783112110R00 Nátěr olejový OK "A" dvojnásobný _____
86 783626028RT1 Tmelení defektů povrchu truhl. výrobků, Paulín

784 Malby
;87 784442001RT2 Malba disperzní interiér.HET Klasik,výška do 3,8 m ____________  _____
88 784442021RT2 .Malba disperzní interiér.HET Hetline výška do 3,8m

Žasklívánr
89 -787600801R00 |Vysklíváni oken skla plochého o ploše do 1 m2

775 Podlahy vlysovéa parketové
190 ' 775511SOOROO Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt

Podlahy povlakové
;91 i 776401800RT1 i Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC___ _ _ __
jŠ2 17764211Ó0RU1 jLepení podlahových soklíků z PVC a vinylu__________ ____ _____ ________
93 776511820RT2 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou ___________________ _______
94 776521100ŘŤ1....Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Čhemopren

|81 53,07!
7,50

m2
232,39'mmm

450,15;

613.01

m2 61,03

0,85t
783

m2 [
m2' t"

14,00
34,46

89,90
83,79.

333,83 
51,86

m2 88,10!
80:00;

.i
řm2 i

787
im2 i 8,16 90,21

32,88 53,62;!m2
776

16.00 
17,48. 
15,00 
17,'59:...

5,38!m
" 48,88 
' 51,75 
129,90:

m__
m2 f

|m2



(podlahovina PVC v rolích, š = 2 000,0 mm; I = 20 OOďmm; ti. 2,00 mm; heterogenní; 
protiskluzná; oblast komerční, průmyslová 

i96 '998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m
Vnitřní kanalizace .

•'97 i721154226R00 .i Potrubí GěberttPE ležaté zavěšené Ď 75 x 3,0 mm
98 1721Í76103ŘÓ0 IPotrubí HŤ připojovací D 50 x 1,8 mm ____

j99 721152328ŘÓ0 ÍPqtrubíGeberit Silenr db20 - svislé D 110x6,Omm 
100 721153310R0Ó ;Potrubí Geberit SÍient-db20- připoj] D~11Qx6

1101 721177101R00 Potrubí POLO-KAL NG připojovací_D_32 x^1,8 mm ...
102 721152338R00....Čisticí kus Geberit Siíent-db20-odp. svislé Dl 10
í 03 72117Q905R00 Oprava potrubí PVC odpadni, vsazení odbočky Ď 50 

i 104;721170972R00 Oprava potrubi z PVC, krácení trub D 63 mm 
■105Í721300932Ř00 Pročištěni připojovacího potrubi šikmého do DN 110 
106.901 R00IM "™ ... " ‘ ......

17,59m2 j95 I28412221RIM 289,34] 
364,00 i

5 089,49]i

0,07 24,62 
34 382,59
15136,16
3 855,40
4 681,60 

'4 150,021

721
16,00' 
14,80 : “
2,8Óf

946,01 
260,50 í

.... 1 672]00

...... 2 075,01 ..........
469,99:

zziiimzz;
294,501

.... 9,391 """
195,50:..
440,00 
746,00“

m
m
.m... !'
m 2,00

kus •.. jpoj- 939,982,00
855,01! 
589,002,00 

1 00 
0,70

kus
kus ..... 9,39.

:m 136,85
...3 960,00

69, Í8
17 025,74
10101,00

Hzs-předběžná obhlídka čl. 17-1a 
107:998721103R00 ; Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m

Vnitřní vodovod

9,00!
Tt 0,09:

722 ■> r
i108i722172312R00 _ (Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.
! 109;722181211ŘT8 ' Izolace návleková MÍRELoN PRO tL stěny 6 mm__ ’
1110j72228Ó106R00 (Tlaková zkouška vodovodního potrubí ĎN32 
111Ii1722290234ŘbO_ íProplach^dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 
i i 12 998722103ROO "íPřesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m 

- Zařizovací předměty 
IPřeřezání šroubu

26,00 
'55,00 " 
55,00] 

m...F'....... 55,00: '

388,50
75>1
14,50 ..
32.3Í, /

680,ÓoT

;m__ !
4153,05 

797,50 
1 777,05. 
' 197,141 

51 262,96 
106,80 

" 179,99
774,01

m
m .

;t 0,29
725

113 725114926R00 _____ ____________
: 114 72511Ó814ROO Demontáž klozetů kombinovaných _
115 725119306RQ0 Montáž klozetu závěsného
116 725210821R00 j Demontáž umyyade] bez výtokových armatur

1117i725210984R00 (Odmontování rohového ventiiu G 1/2____
118 725219401R00 (Montáž umyvadel na šrouby do zdivá_____

j i 19;725220841R00 fĎemontáž ocelové vany

kus i 2,00, 53,40
" 179,99|“ 

774]01
....... 148,00

40,10 
838,00 

“ “ 167,49
179.99!

...... 10 999,43:
1 360,00

...185,50
84," íbj..... .

.....  14,69.
47,90'

soub] 1,00:
soub;
soub]

1.00
1,00 148,OOi 

80,20 
2 514,00===W=

__ ,soptí____
soub
soutí

2,00 
' 3,00

q,00 167,49 
179,99] 

10999,43 
Z 1 360,00;

2 968,00* 
“Z 252,30 
Z 44,07
......... 287,40

65,02

1120j725310823R0Ó f Demontáž dřezů 1 dílných v kuchyňské sestavě___
121 725534225ROQ fotířívač elek. zásob, závěsný DŽ Dražíce OKCE 125 

! 122 725530961ŘÓ0 IVýměna soupravy pojistné ŤĚ 1847
123 725819202RÓ0 Montáž ventilu nástěnného G 3/4 ... Z ZZ ZZ Z_Z"
124 7258208Ó1 ROĎ Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 ZZ ZZ "Z

[125 725860811RÓ0 Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých _____________ ____
i 126]725900952R0Q Upevněni ďoplňků koupelny - za 1 vrut  ;______ ______ ________
i í 27 725991811R00 Demontáž konzoljednoduchých___ ____ _____ _ ..... ....... ........ .............„___
ZZZňZZrnmtii ]systém přeďstěnový k zazdění pro závěsné WC; pro zazdění mokrým procesem; 
l4o:2oo9o/oooKiivi jnádržka; QV|ádání zepředu, shora; h = 82,0 cm; š = 42,0 cm; hí = 16,5 až 23,___

íl^9Í55TÍ000TlRIM _ j kohout kujový grovoďovoď; PŇ25; vnitmí-vnítřní závit FF; 3/4"; ovládání páčka 
ZnlwšiZi inŘiM Itíaierie umyvadlová stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom;
130 55144110KIM jv výtoku 49 mm; I ramínka 108 mm; odtoková garnitura, perlátor s p_____________ _

í 131 55145352RIM kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom kus
Skus 
kus

1,00
1,00

_ _ kus !_
sout
soub—...

.kus 
skus i

1,00
16,00

3,00
3,oo;
6,00
2,00 32,51

1,00kus 7 683,54;

704,44’ 
10 475,22]

7 683,54

ZMIZ
3 491,74

J.
4,00:kus-I™

,ikus 3,00
■

f! !-C

837,96;418,98]

827,63: 
“" 1 853,20 i

2,00
2 482.893,00í132 55161203RIM sifon umyvadlový, oválný; chromovaný, kov 

: 133164213611RIM umyvadlo š = 650 mm; hl. 470 mm; diturvít; bílá 5 559,603,00



innísa kíozetová diturvit závěsná; h = 400 mm; š -- 360 mm; hl. 560 mm; splach. hluboké; L f 
'bílá kus ' 2 852,11: 

2195,01

134I64238934RIM 1,00 2 852,11;

540,50 
26 863,08

3 433,50
3 038,00

................1 859,20
" 7"........ 829,50

1 417,50
..........  1417,50'
- 6260,00

...."7"....182,00
' 7 ”....Jebsjbi

3874,50
........... 1 760.00

186,28
2 898,80 
2 875,00

23,80 
56 872,00 

1 100.00 
11 020,00

..... 5 735,00
6 645,00

... ....... ” 3 104,00

................600,00
‘"""7... ” 2 416,00

4 352,00
".......7.1 000,00

2 800,00
7 "..  1 760,00

.... 1 760,00
2 640,00

7 ....... 856,00.
.......  1284,00

~9 800.00: 
33 703,45 

857,45!
2 444,80 ' 

220,00
3 250]00 

' 460,72

870,48.

L .L.
i 135 725590813R00 ; Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 24 m

Rozvod potrubí
136 i 733161902RR (potrubí měděnéJD15x1 7

1137173316190RR

0,25't
733

15,00
35,00
16.00

228,90
86'80

116,20"
55,30.

' 56>0í 
56/70]........

-7
;kus, uchycení potrubí - závěsy, objímky

jÍ38[733Í619ŘR _ * přípojka k otopnému tělesu do DN15
139 283771Ó06R " izolace potrubí Tubex D15x10
140 28377101Ř

kus
■m

.fiJTT
m •

_ __ ...... .. _ _ _____ í izolace potrubí Tubex P18x10___
141 283771030 j izolace potrubí Tubex Ď22x10 _______ v__7
142:733121111Ř00 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 25 x 2,6 mm 

|143:733190lb6Rb0 (Tlaková zkouška potrubí ĎN 32 
! 144 733191112R00   ....... ............ ~
145 900RT2IM
146 901R00IM

25,00 
" 25.ÓÓ

20,00im ____313,00
20,00___M.J

kus |
9,101

260,51 i 
430,50

jManžety prostupové pro trubky do DN 32_________ _
; Hzs - nezměřitelné práce čl. 17-í a, Práce v tarifní třídě 5
Hzs-před běžná obhlídka čí. í 7-í a__

; 147!998733103Ř00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m
Armatury

Í148I734121612R0Q .Ventily zpětné přírubové 2 16-117-516 DN 25 _ 
149í998734103ŘČO i Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m

Otopná tělesa
:150i735119140RR osazení stávajících otopných těles litinových 
1151! 735131131R00 Otopné těleso" RadikRC VKU typ 20 v. 600 ďl. 4ÓÓ 
”152 735131132RÓ0 Otopné těleso Radik RC VKU typ 20 v. 600 dl. 500 
i 153 735131136R00"7otopné těleso Řadik“ŘC VKU typ 20 v. 600 dl. 900 
154734223252R00 .Ventil radiátorový, DN 15

;• 155,735494811RR i Uzavření a vypuštění voďyyze zsystému samospádem
: 156:734263112ŘR : srouben í radiátorové s možností uzavíraní DN 15

10,00;
9.00

h 4,00i 440,00 
1 421,99ít 0,13

734
soub: 1,00 2 875,00 

1 075,01 i0,02t
735

2,00kUS ;
. kus 

:kus I 
kus í 
kus : 
hoď i

550,00 
5 510,00!
5 735,00]"' 
6_645,00 i 
” 388,00 :...

2,00
..... . 1,00 ............

1,00 i
8,00

..... 2,00. 300,00
302,00:
544,00...
500,00 "

..  350,00 '
440,00 i
440,00'"
440,00
428,00
428,00;

” 9 800,00:

8,00!......... kus
, kus i 8,00Í157J721273170RR ‘termostatická hlavice připojovací matice M30x1,5 __ _

158 953941721RR držák a konzola otopného tělesa______ __ _ _________________________
í 159 722220851RR j Demontáž stávajícího otopného systému - otopná tělesa, potrubí vedené v suterénu
i 160 722280106R00 tlaková zkouška potrubí __ __
161 723190909ROO .topná zkouška .... "_ ........... . ..............
162:723190907ROO i napuštění, oďvzdušnění systému
163 725112912R00 Vyregulování systému............................... ................. ..................
164;230320122R0Q stavební přípomoce - prostupy _ _____________ ____

; 165: 000000001 ŘOOVDdoprava a přesun hmot
Montáže vzduchptečhnickách zařízení 

166.230030003RQQIMiMontáž trubních dílů přírubových do 25 kg____
167l23018Q041R00IM;Montáž trub z plastických hmot PÉ, PP, 160x14,7 __ _________ ________ tm j_
168l24b030068R0QIM Montáž filtr vložky VCA do FAH-P-V 5100 ___” "].......... "kus ......... 1,00___

; 169 242071433ROOjWÍ}Ohebná hadice s přírubami do 40 kg_____  __ ____ _________  ____ _____ [kus I__  5,00_______ _
j 170 42952644ŘIM (jednotka vzduchotechnická manžeta plátěná; KDKZ-01; vel.020 __________ __jkus j ...... 1,00____
M7-1 ,ď>Q79^nRiM trouba s lamelami pro: pro kruhové potrubí SPIRÓ; popis: kruh.průřez,vně v podélném i. j
1 n _ směru otočné lamely; mat, trouba-ocel.plech,lamely -černý plast; ___  ____ ________ ]____ j__

........ trubka předizolovaná piášť.trubka PÉ, P"ĚXa; ŠDŘ^ TT,Ó; DN = 150,0 mim; vnějšI průměr m |
jnos. trub. 160,0 mm; tl. stěny vnitř, trub. 14,6 mm; vnější průměr ______________ ____i ......]__

i pár [........
hod i 
hod S

2,00
8,00:
4,00
4,00hod

lhodj ......... 6,00:...
__2,001

3,00
:hod-ilhodj 
ikpl J 1,00

M24
kus : 5,00 171,49!

191,00;
.... "220,00,...................
........... 65Ó]0Ói .... ...........

460,72

870,48,

12,80

1,00

! 17228600109RIM 12,80í 25 600,002 000,00

il



124 281,18
124 2ál18i 
44 320,35

186,751 
124,501 

8 946,45 
11 371,98

R33 Elektromontáže
R33- eiektormontáž viz. samostatný rozpočet
Přesuny suti

1174Í979990110R00 Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky__
: i75j979990163ROO ! Poplatek za skládku suti - plast+sklo ___ ___
176j979990105ŘOO (Poplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm
177 979012112R0ÓIM;Svisíá doprava suti na výšku do 3,5 m "
178 979081111R0Ó ÍOdvoz suti a vybour. hmot na skiádku do 1 km 

;179:979081121ŘOO Příplatek k odvozu za každý další 1 km
j 180Í979082ÍÍ1ŘÓ0 ;Vnitrostaveniětní doprava suti do 10 m_____  _
; 181Í979082121R00 (Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 

Vedlejší náklady
182[005121010RIM Vybudovánízařízeni staveniště ___ _
183 005121020RIM i Provoz zařízen í staveniště

124 281,181173 R33 kpl. i 1,00
s

1 244,99! 
T 244,99! 

302(49Í 
384,501 
227,00! 

15,90 
317,51 
35,40'

0,15t
iL„!..... .... °..j.o ..

: 29,58:
T“ | ............  29,58;

29,58
147,88 ..7

..29,58 .........
147,88

i 6 713,75
....2 351,29'

9 390,68 
5 234,95 
2 SOOjOO 
1 000,00; 
1 500,00

i

it
í

t
VN

Sout 1,00 1 000,00; 
1500,00:.sout; 1,00 i!

Celkem: 1 199 000,00



I

Akce: ZŠ Mládeže - přestavba
bytu na sociální zařízení Časový harmonogram stavebních prací

Týdny roku 2020
I28 2927 30 31 34 3532 33

ZŠ Mládeže - přestavba bytu na
sociální zařízení

1-w'



// ■

!

;
v

NA PLNĚNÍ ZAKÁZKY í"

Název právnické osoby/jméno a příjmení fyzické osoby: K.S.H.group s.r.o.

SEZNAM SUBDODAVATELŮ
Druh prací Subdodavatel

Elektroinstalace

i

Datum: 28.4.2020

Podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče

I

i


